

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 1

Dot. przetargu nieograniczonego: „**Rozbudowa drogi woj. nr 158 od km 2+286 do km 2+786 w m. Wawrów wraz z budową ronda**”.

Zarząd Dróg Wojewódzkich odpowiada poniżej na zapytania Wykonawcy.

Pytanie 1

Prosimy o odpowiedź, czy jedna osoba może pełnić równocześnie funkcję kierownika robót sanitarnych i kierownika robót gazowych pod warunkiem spełniania przez daną osobę warunków w zakresie kwalifikacji dla funkcji na jakie jest proponowana?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie 2

Prosimy o odpowiedź, czy jedna osoba może pełnić równocześnie funkcję kierownika robót energetycznych i kierownika robót telekomunikacyjnych pod warunkiem spełniania przez daną osobę warunków w zakresie kwalifikacji dla funkcji na jakie jest proponowana?

Odpowiedź:
Tak.

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Inwestycyjnych
Paweł Tonder